
RADA DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI  

U C H W A Ł A   nr  90/2020-2024  

Rady Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości  

Politechniki Poznańskiej 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania  

dr. inż. Maciejowi Szafrańskiemu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych,  

w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

 

Działając na podstawie art. 221 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 
U. poz. 1668), Statutu Politechniki Poznańskiej (Uchwała Nr 175/2016-2020 Senatu PP z dnia 10 lipca 2019 roku) i 
Regulaminu nadawania stopnia doktora habilitowanego na Politechnice Poznańskiej (Uchwała Nr 137/2020-2024 
Senatu PP z dnia 31 maja 2023 r.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Dyscypliny powołuje komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania  

dr. inż. Maciejowi Szafrańskiemu stopnia doktora habilitowanego, w składzie: 
 

Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Szymon Jan Cyfert – Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

Recenzent: dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK – Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

Recenzent: prof. dr hab. Katarzyna Danuta Piwowar-Sulej – Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

Recenzent: dr hab. Agnieszka Wojtczuk-Turek, prof. SGH – Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 

Recenzent: prof. dr hab. Dorota Jelonek – Politechnika Częstochowska 

Sekretarz komisji: dr hab. inż. Beata Mrugalska, prof. PP – Politechnika Poznańska 

Członek komisji: dr hab. inż. Joanna Kałkowska, prof. PP – Politechnika Poznańska 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 
 
 
 

 …………………………………………….. 
                                                                                                                                 dr hab. Hanna Włodarkiewicz-Klimek, prof. PP 


